
12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKAZÁRUKA

5
LET

#1 na světě
K nákupu

kolekce vín
jako dárek

2023
CHLAZENÍ



NAŠIM ZÁKAZNÍKŮM NABLÍZKU

KDO JSME

Již více než 30 let věnuje společnost Haier energii  

a znalosti svých odborníků vývoji špičkových spotře-

bičů, které uspokojí nejnáročnější zákazníky.

Od svého založení v roce 1984 jsme měli ve společ-

nosti Haier vždy jasný cíl: vyrábět spolehlivé spotře- 

biče vysoké kvality. Za více než 30 let svého působení  

jsme se dále posunuli a spolu s měnícími se poža- 

davky moderního světa a současnými potřebami zá-

kazníků jsme povýšili svůj cíl na výrobu prémiových, 

vysoce kvalitních moderních spotřebičů s inovativními 

funkcemi.

Chápeme, že jen díky tomu, že vám, našim zákazní-

kům, budeme na blízku a budeme naslouchat vašim 

potřebám, můžeme pomoci zjednodušit vaše životy. 

Náš závazek je neustále aktualizovat a rozšiřovat naše 

produktové řady a být vám životním partnerem. Také 

díky této filozofii jsme již 10 let celosvětovou jednič-

kou v podílu na trhu s domácími spotřebiči.

CELOSVĚTOVÁ JEDNIČKA V PODÍLU  

NA TRHU S DOMÁCÍMI SPOTŘEBIČI  

13 LET ZA SEBOU.

zdroj Euromonitor International Limited 2021

#1 na světě

2



3



Kvalitu a spolehlivost chladniček Haier potvrzuje  

ocenění Značky kvality časopisu dTest, kterou  

v současné době nese již několik modelů. 

Značku kvality dTest mohou nést pouze ty produkty, 

které získaly v nezávislém a objektivním testu hodno-

cení 70 % a více a jeho vlastnosti musí být po dobu  

používání značky stejné, jako byly v době realizace 

testu.

Značka kvality dTestu je běžně udělována maximálně  

na dobu 24 měsíců od publikace testu, v případě  

potravinových výrobků je to 12 měsíců. 

Se značkou kvality se můžete setkat přímo na výrobku 

či jeho obalu, v propagačních materiálech výrobců,  

na webových stránkách apod.

Na českém a slovenském trhu je štítkem se značkou 

kvality dTest označeno již téměř 700 výrobků. Mezi 

nositeli lze  nalézt řadu celosvětově proslulých značek, 

ale i mnoho menších firem, které se rozhodly využít  

argument ověřené kvality ve svých propagačních  

aktivitách.

Převzato z dTestu:  
www.dtest.cz/znacky/1/znacka-kvality-dtest

ZNAČKA KVALITY DTEST

4



OCENĚNÉ PRODUKTY HAIER

HTF-610DSN7 HTF-710DP7 HTF-520IP7 C3FE844CGJ

dTest 8/2021
ID: 2176

HAIER 
HTF-610DSN7

dTest 8/2021
ID: 2177

HAIER 
HTF-710DP7

dTest 8/2021
ID: 2174

HAIER 
HTF-520IP7

dTest 8/2021
ID: 2172

HAIER 
C3FE844CGJ

5



CHLADNIČKY

Kombinace nejmodernějších technologií a elegant- 

ního designu společnosti Haier je to, co z nás dělá 

světového lídra v oblasti chlazení.

Naše zaměření na inovace umožnilo vytvořit kom-

binované chladničky s mrazákem s bezkonkurenční  

kvalitou konzervace potravin a přitom si zachovat  

nejvyšší hodnocení energetické účinnosti. Jako příklad 

našeho odhodlání hledat nové způsoby je zbrusu nová 

technologie Fresher Techs®, která kompletně mění  

pohled na skladování potravin. U chladniček Série 70 

a tzv. French Door je flexibilita chlazení přizpůsobena 

jejich vzhledu. Díky exkluzivní zásuvce Easy Access, 

která je k dispozici ve velikostech od 60 cm do 100 cm, 

ukazujeme způsob pohodlného a funkčně všestran-

ného chlazení. Nabízíme vysoce kvalitní povrchové  

úpravy a barvy, které jsou navrženy tak, aby se hodily  

do vaší kuchyně. Příkladem je naše nejnovější řada 

Iconic Black, která je typickým projevem naší ambice 

vyrábět nejelegantnější chladicí produkty.

Unikátní design.

Špičkové materiály. 

Inovativní technologie.

6



7



S cílem revoluce v kuchyni s bezprecedentní konzervací potravin vytvořila společnost Haier 
pro svůj sortiment chlazení řadu jedinečných technologií: Fresher Techs®.

TECHNOLOGIE FRESHER TECHS®
ZACHOVEJTE CHUTĚ VAŠEHO ŽIVOTA

TE
CH

N
O

LO
GI

E 
CH

LA
ZE

N
Í

UCHOVEJTE JÍDLO 8x DÉLE
Z prostoru Antioxidant Zone je odsáván kyslík pomocí separátního filtračního a odsávacího 
systému vzduchu MSA. Zóna je také osazena vertikálně umístěným HCS filtrem. Antioxidant 
Zone jako kompaktní celek dokáže uvnitř svého úložného prostoru vytvořit specifické klima 
s velmi nízkým obsahem kyslíku, které napomáhá zachování nutričních hodnot uložených 
potravin, a to až na osminásobek* doby, než u standardního uložení v běžných chladničkách.
* Certifikováno VDE N.ID.40048642

8



CH
LA

ZE
N

Í 
TE

CH
N

O
LO

GI
E

MY ZONE
My Zone je speciální zásuvka, která vám umožňuje nastavit teplotu pouze 
v daném prostoru podle typu skladovaných potravin. Na výběr je mezi  
3 druhy nastavení:
My Zone Pro: Nastavení teploty na displeji po 1 °C od  -3 °C do +5 °C. 
My Zone Plus: Nastavení teploty na displeji Q Cool  -1 °C, Chiller 0 °C  
a D Frost +1 °C.
My Zone: Nastavení teploty manuálně pomocí mechanického posuvníku 
umístěného v prostoru nad My Zone v části dekoračního štítu Total No 
Frost.  Možné nastavení od ovoce a zeleniny až po maso, sýry, ryby.

HUMIDITY ZONE
Zásuvka Humidity Zone uchová potraviny až 2x déle* čerstvé, a to  
automaticky. Ideální vzdušnou vlhkost 90 % udržuje HCS filtr, přičemž  
umožňuje jemnou cirkulaci vzduchu. To znamená, že můžete déle  
zachovat nutriční hodnoty vašeho ovoce a zeleniny.
* Certifikováno VDE N.ID.40046454

DRY ZONE
Zásuvka Dry Zone je ideální místo pro uložení masa, ryb, mléčných pro-
duktů , vařených potravin a čerstvých těstovin. Vzdušná vlhkost je zde  
automaticky udržována pod 45 %*.
* Certifikováno VDE N. ID. 227663-AS9-1

ABT®
ABT® (automatická antibakteriální technologie) aktivuje speciální UV 
světlo, které eliminuje škodlivé bakterie cirkulující ve vzduchu v lednici  
a chrání tak chuť vašeho jídla a zdraví vaší rodiny.

T-ABT
Exkluzivní antibakteriální technologie T-ABT společnosti Haier využívá  
přirozené elektrické vlastnosti minerálního turmalínu a jeho mnohoná- 
sobně blahodárných zdravotních účinků. T-ABT eliminuje až 99,9 %  
bakterií ze vzduchu chladničky. Čistý proud vzduchu zabraňuje křížové 
kontaminaci, pomáhá udržovat originální chutě vašeho jídla a výrazně 
zlepšuje hygienu, čímž chrání zdraví vaší rodiny.

HAIER AIR SURROUND
Díky technologii Haier Air Surround vzduch proudí uvnitř chladničky  
v horizontálních kruzích rovnoměrnějším a jemnějším způsobem, čímž  
zachovává, konzistenci a šťavnatost až na 99 %*. Speciální boční výstupy  
rovnoměrně distribuují studený vzduch a obklopují jídlo jako celek  
v prostoru chladničky, tím se zabrání přímému proudění na potraviny,  
které je hlavní příčinou, že potraviny vysychají.
* Test vydaný nezávislou externí technickou laboratoří srovnávající Air Surrounds  
technologií No Frost s přímým prouděním (modely Haier Group: CFE735CSJ  
a CVBN6184WBF/S1).

FRESHER PAD
Fresher Pad je unikátní hliníkový tác s technologií Cryogenic Heat, 
který vám umožní zmrazit nebo rozmrazit potraviny 3x rychleji pro doko-
nalé uchování*. Je 3x účinnější než podobné systémy, pomáhá zachovat 
živiny mražených potravin.
* Report č. 231460-AS9-6

FRESHER SHIELD
Fresher Shield zabraňuje kolísání teploty, při odtávání námrazy  během  
automatického odmrazování mrazáku, uzavřením klapky ventilačního 
průduchu mezi technologickou a úložnou částí prostoru mrazničky. Tyto 
stabilní teplotní podmínky znamenají, že můžete uchovat zmrazené  
potraviny 2x déle*, původní chuť vašich potravin zůstane nezměněna,  
vlhkost je řízena, živiny jsou udržovány v uzamčeném stavu a ztráta  
energie se snižuje.
* Certifikováno VDE č. ID.40046454

FRESHER SENSOR
Na každé polici jsou umístěny Fresher senzory, aby byl chladný 
vzduch distribuován pouze do té části ledničky, která to v danou chvíli  
potřebuje. Nově přidané potraviny jsou o 30 % rychleji ochlazovány  
na optimální teplotu, což nejen zachová hodnotné živiny v čerstvých  
potravinách, ale také výrazně prodlužuje dobu skladování.

NEW

9



Svět módy ví, že černá znamená vkusnou úroveň a jemnou eleganci. Iconic Black není výjimkou, poskytuje obojí v hojné míře  
a dodává každé kuchyni nádech elegance. Celkem čtyři vrstvy – jedna nerez a tři povrchové úpravy znamenají, že Iconic Black má 
nejen atraktivní kovový lesk, který nikdy nezmizí, ale je také odolný proti poškrábání a snadno se čistí.

ICONIC BLACK
ESENCE LUXUSU

TE
CH

N
O

LO
GI

E 
CH

LA
ZE

N
Í

10



CH
LA

ZE
N

Í 
TE

CH
N

O
LO

GI
E

11



Chladnička Haier F+Series 9 nabízí jedinečné možnosti uchovávání potravin díky svému 5dveřovému designu, první svého druhu 
na světě. Každá přihrádka nabízí neuvěřitelný prostor a uspořádání a poskytuje optimální podmínky pro různé druhy potravin, 
aby zůstaly déle čerstvé, chutnější a zdravější.

F+ SERIES 9
TO NEJLEPŠÍ Z TECHOLOGIÍ FRESHER TECHS

F+
 S

ER
IE

S 
9 

CH
LA

ZE
N

Í

5DVEŘOVÁ KONFIGURACE
Představení pětidveřové konfigurace F+ od Haier  
přineslo revoluci na trh s chladicími spotřebiči.  
Rozdělení na pět prostorů, každý s jinými podmín- 
kami chlazení, vám umožní optimálně skladovat  
různé druhy potravin, stejně jako mít vše snadno na 
dosah.

ANTIOXIDANT ZONE
Zásuvka na principu vakuové technologie odsaje většinu vzduchu, který je hlavní příčinou postupného úpadku  
kvality skladovaných potravin, a prodlouží tak životnost jídla až 8x déle. Poskytuje nejdelší  konzervaci potravin na 
trhu pro potraviny, které rychle oxidují, jako je maso, ovoce a zelenina.

FRESHER SENSORS
Infračervené senzory detekují měnící se tepelné podmínky na jednotlivých policích v chladničce a podle toho  
následně dolaďují chod kompresoru pro zajištění optimální teploty. Nově přidané položky se ochladí až o 30 % 
rychleji, díky čemuž se například uchovají živiny a chutě a také se výrazně prodlouží doba uchování.

SWITCH ZONE
Tento jedinečný a flexibilní oddíl lze použít jako ledničku nebo mrazničku. Upravte teplotu uvnitř této mimořádně 
pohodlné zásuvky od -20 °C až do +5 °C, v závislosti na typu potravin, které v tu chvíli potřebujete uložit!

OTEVŘENÍ DVEŘÍ V ÚHLU 90°
Dveře chladničky F+Series 9 jsou vybaveny speciálním pantem, který dovoluje jejich úplné otevření do 90°. Tato 
funkce vám nejen umožňuje snadno vidět vše uvnitř vaší chladničky, ale také doširoka otevřít dveře dostatečně na 
to, aby byla vnitřní zásuvka přístupná, i když je lednice F+ součástí vestavěné kuchyně. Takže už nejste limitováni, 
jak a kde nainstalujete vaši chladničku.

12



CH
LA

ZE
N

Í 
F+

 S
ER

IE
S 

9

HFF-750CGBJ
INVERTOROVÝ KOMPRESOR 
ANTIOXIDANT ZONE 
SWITCH ZONE 

Černé sklo 
Kód – 34004289 
EAN – 6901018075247

Výbava chladničky 

–  3 skleněné police 
6 přihrádek ve dveřích 
1 zásuvka Antioxidant Zone 
1 odnímatelný podnos (na pojezdech) 
UV ABT 
Fresher Sensor (infračervený) 
Držák na vajíčka

Výbava mrazničky 

–  4 zásuvky + 1 zásuvka s přímým vstupem Easy Access,  
(spodní část) My Zone/Switch Zone (-20 °C až 5 °C), 88 l

Technické specifikace 
Energetická třída  F
Čistý objem chladničky/mrazázku (l) 267/221
Spotřeba energie den/rok (kwh) 0,931/340
Kapacita mrazení (kg/den) 12
Doba skladování při výpadku proudu (hod) 12
Hlučnost (dB(A))/Třída hlučnosti 37/C
Klimatická třída SN – T/10 – 43 °C
Hvězdičkové označení mrazáku ****
Technologie chladicího systému Total No Frost
Typ kompresoru Invertorový

Rozměry VxŠxH (cm) 190,8 x 83 x 67,7 
Čistá hmotnost/hrubá hmotnost (kg) 144/154

Výbava a funkce 
Konektivita Ne
Počet okruhů chlazení 2 okruhy 
Typ displeje Interaktivní dotykový 
 LED na dveřích
Funkce Rychlé chlazení/ Ano/Ano/Ne 
Rychlé mrazení/Dovolená
Osvětlení v chladničce/mrazáku LED Daylight/LED
Rozsah teplot chladničky/mrazáku 1 až 9 °C/-14 až -24 °C
Auto nastavení/Fuzzy Mode Ano
Signál otevřených dvířek Ne
Signál otevřených dvířek Ne
Panty 90° Auto-Stop Ne
Možnost záměny otevírání dvířek Ne
Zásobník na vodu/Dávkovač vody Zásobník s manuálním  
 plněním pouze  
 pro výrobník ledu
Automatický/manuální výrobník ledu Automatický  
 s manuálním plněním/ 
 1,2 kg za 24 hod

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

|   F+ SERIES 9

HFF-750CGBJ

A

GFF

13



V reakci na všechny vaše potřeby v oblasti chlazení vytvořil Haier generaci chladniček se systémem přizpůsobitelného prostoru: 
změňte chladničku na mrazničku a obráceně. Se specializovanými zásuvkami a zónami Dry & Humidity Zones budete vlastnit 
inteligentní lednici, která je připravena pro každou situaci.

CHYTRÝ A INOVATIVNÍ DESIGN
Základem každé chladničky Cube je její elegantní a osobitý styl, který zdůrazňuje krásu každé kuchyně. Moderní a jedinečná  
estetika čtyř dveří, vyrobených z nerezové oceli s úpravou odolnou vůči otiskům prstů, dává elegantní a sofistikovaný vzhled, díky 
kterému je chladnička jedním z výjimečných a nepřehlédnutelných prvků v místnosti.

CUBE SÉRIE
CHLADNIČKA, KTERÁ VÁM DÁ PLNOU KONTROLU NAD POTRAVINAMI

TE
CH

N
O

LO
GI

E 
CH

LA
ZE

N
Í

14



Haier chladničky Série Cube nabízejí díky své bezkonkurenční 
flexibilitě nekonečné možnosti. S chladničkou nahoře, mraznič-
kou vlevo dole a ultra-flexibilním prostorem s regulací teploty 
vpravo dole.

Chladicí systém Trilogic používá tři výparníky pro jeden kom-
presor. Použití samostatného výparníku pro každý oddíl zajišťu-
je, že se vůně a chutě nemísí, a udržuje se tak optimální chuť 
jídla od okamžiku, kdy je uloženo ke skladování,  až dokud není 
zkonzumováno.

S velkou kapacitou až 628 litrů u nejvyšších modelů nabízí  
série Cube prostory, které se přizpůsobí vašim potřebám. 
Tyto vícedveřové chladničky pojmou velké nákupy snadno  
a pohodlně díky svým velkým rozměrům a lze je také nakonfi-
gurovat tak, aby nabízely o 25 % větší kapacitu chladničky nebo 
jako chladničku se dvěma samostatnými mrazáky.

FRESHER SHIELD
Technologie Fresher Shield chrání vaše zmrazené potraviny a snižuje spotřebu energie během průběžného 
procesu automatického rozmrazování mrazáku. Díky této inovativní funkci stabilizované teploty si skladované 
produkty zachovají kvalitu a chuť až 2x* déle než v běžné mrazničce.
* Certifikováno VDE č. ID.40046454

AUTOMATICKÝ DÁVKOVAČ VODY A LEDU
Automatický dávkovač vody a ledu je přímo zabudovaný do chladničky a poskytuje čistou vodu a kostkový nebo 
drcený led, kdykoli budete chtít. Díky praktické nádrži na vodu uvnitř dveří chladničky můžete okamžitě získat 
sklenici čerstvé vody nebo ledově vychlazeného nápoje! Navíc uhlíkový filtr zaručí, že voda bude vždy chutná 
a nezávadná.

Všechny modely Haier Cube mají moderní digitální dotykový 
displej, který vám umožňuje ovládat teplotu a funkce chladnič-
ky zvenčí. Tím se zabrání nutnosti stále otevírat a zavírat dveře, 
což by mělo za následek nežádoucí změny teploty.

Systém Haier Daylight LED se svým progresivním rovnoměrně 
rozloženým osvětlením poskytuje dokonalý přehled na každé 
polici, zásuce i ve vzdálených rozích chladničky.

FRESHER TECHS®
Chladničky Haier Cube jsou vybaveny některými techno-
logiemi Fresher Techs®, jako je Switch Zone, jedinečný  
oddíl, který dokáže část vaší chladničky proměnit v mrazničku  
(-18 /-20 °C) nebo ji zachová jako lednici (+ 5 °C). Další techno- 
logií je ABT® (antibakteriální technologie), která díky UV světlu  
 eliminuje veškeré možné bakterie v proudění vzduchu.

Mají také dvě speciální zásuvky, prostor s vysokou vlh- 
kostí vzduchu – Humidity Zone (90 %) a prostor s nízkou  
vlhkostí vzduchu – Dry Zone (méně než 45 %). Ideální pro  
skladování a udržování čerstvých produktů (ovoce, zelenina) 
nebo suchých produktů (lahůdky atd.) v optimálních podmín-
kách po delší dobu.

CH
LA

ZE
N

Í 
TE

CH
N

O
LO

GI
E

15



HTF-610DSN7
INVERTOROVÝ KOMPRESOR 
3 OKRUHY CHLAZENÍ 
SWITCH ZONE 

HTF-710DP7
INVERTOROVÝ KOMPRESOR 
3 OKRUHY CHLAZENÍ 
SWITCH ZONE

Iconic Black (tmavý nerez) 
Kód – 34003314 
EAN – 6901018069611

Nerez 
Kód – 34004160 
EAN – 6901018073632

Výbava chladničky 

–  4 skleněné police, 6 přihrádek ve dveřích
–  1 zásuvka Dry Zone
–  1 zásuvka Humidity Zone s HCS filtrem
–  UV ABT
–  Držák na vajíčka

Výbava mrazničky 

–  3 zásuvky klasický mrazák
–  3 zásuvky Switch Zone (–18 °C až 5 °C), 100 l)

Výbava chladničky 

–  4 skleněné police, 6 přihrádek ve dveřích
– 1 zásuvka Dry Zone
– 1 zásuvka Humidity Zone s HCS filtrem
– UV ABT
– Držák na vajíčka

Výbava mrazničky 

–  3 zásuvky klasický mrazák
–  3 zásuvky Switch Zone (-18°C až 5°C), 100 l)

Technické specifikace 
Energetická třída F
Čistý objem chladničky/mrazáku (l) 428/200
Spotřeba energie den/rok (kwh) 1,178/430
Kapacita mrazení (kg/den) 5
Doba skladování při výpadku proudu (hod) 18
Hlučnost (dB(A))/Třída hlučnosti 40/C
Klimatická třída SN – ST/10 – 38 °C
Hvězdičkové označení mrazáku ****
Technologie chladicího systému Total No Frost
Typ kompresoru Invertorový

Rozměry VxŠxH (cm) 190 x 90,5 x 75 
Čistá hmotnost/hrubá hmotnost (kg) 133/145

Výbava a funkce 
Konektivita Ne
Počet okruhů chlazení 3 okruhy – Trilogic
Typ displeje Dotykový LED na dveřích
Rychlé chlazení/Rychlé mrazení/Dovolená Ano/Ano/Ano
Osvětlení v chladničce/mrazáku LED Daylight/LED
Rozsah teplot chladničky /mrazáku 1 až 9 °C / –15 až –24 °C
Zásobník na vodu/Dávkovač vody Ne
Výrobník ledu Otočný manuální

Technické specifikace 
Energetická třída F
Čistý objem chladničky/mrazáku (l) 428/200
Spotřeba energie den/rok (kwh) 1,178/430
Kapacita mrazení (kg/den) 10
Doba skladování při výpadku proudu (hod) 18
Hlučnost (dB(A))/Třída hlučnosti 40/C
Klimatická třída SN – ST/10 – 38 °C
Hvězdičkové označení mrazáku ****
Technologie chladicího systému Total No Frost
Typ kompresoru Invertorový

Rozměry VxŠxH (cm) 190 x 90,8 x 73,8
Čistá hmotnost/hrubá hmotnost (kg) 133/145

Výbava a funkce 
Konektivita Ne
Počet okruhů chlazení 3 okruhy – Trilogic
Typ displeje Dotykový LED na dveřích
Rychlé chlazení/Rychlé mrazení/Dovolená Ano/Ano/Ano
Osvětlení v chladničce/mrazáku LED Daylight/LED
Rozsah teplot chladničky /mrazáku 1 až 9 °C / –15 až –24 °C
Zásobník na vodu/Dávkovač vody Ne
Výrobník ledu Otočný manuální

|   CUBE 90 SERIES 7 |   CUBE 90 SERIES 7

A

GFF

CU
BE

 
M

O
DE

LY

HTF-710DP7HTF-610DSN7

dTest 8/2021
ID: 2176

dTest 8/2021
ID: 2177

A

GFF

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

16



HTF-520IP7
INVERTOROVÝ KOMPRESOR 
DÁVKOVAČ VODY A AUTOMATICKÝ VÝROBNÍK LEDU 
MY ZONE

HCR5919EHMB 
INVERTOROVÝ KOMPRESOR 
DÁVKOVAČ VODY A AUTOMATICKÝ VÝROBNÍK LEDU 
MY ZONE

Platinově stříbrný nerez 
Kód – 34004249 
EAN – 6901018076923

Kartáčovaná černá 
Kód – 34005044
EAN – 6901018082955

Výbava chladničky 

– 4 skleněné police, 6 přihrádek ve dveřích
– 1 zásuvka Humidity Zone s HCS filtrem
– Z zásuvka My Zone
– T-ABT
– Držák na víno skládací
– Držák na vajíčka

Výbava mrazničky 

–  6 zásuvek

Výbava chladničky 

– 3 skleněné police, 6 přihrádek ve dveřích
– 1 zásuvka Humidity Zone s HCS filtrem
– 1 zásuvka My Zone
– Držák na víno skládací
– Držák na vajíčka

Výbava mrazničky 

–  4 zásuvky + 2 výsuvné police

Technické specifikace 
Energetická třída F
Čistý objem chladničky/mrazáku (l) 351/174
Spotřeba energie den/rok (kwh) 0,986/360
Kapacita mrazení (kg/den) 12
Doba skladování při výpadku proudu (hod) 12
Hlučnost (dB(A))/Třída hlučnosti 37/C
Klimatická třída SN – ST/10 – 38 °C
Hvězdičkové označení mrazáku ****
Technologie chladicího systému Total No Frost
Typ kompresoru Invertorový

Rozměry VxŠxH (cm) 190 x 90,5 x 64,8
Čistá hmotnost/hrubá hmotnost (kg) 130/145

Výbava a funkce 
Konektivita Ne
Počet okruhů chlazení 1 okruh
Typ displeje Dotykový LED na dveřích
Rychlé chlazení/Rychlé mrazení/Dovolená Ano/Ano/Ano
Osvětlení v chladničce/mrazáku LED/LED
Rozsah teplot chladničky /mrazáku 1 až 9 °C / –14 až –24 °C
Zásobník na vodu/Dávkovač vody Dávkovač vody s připoje- 
 ním na vodu a filtrem
Výrobník ledu Automatický/ 
 1,2 kg za 24 hod

Technické specifikace 
Energetická třída E
Čistý objem chladničky/mrazáku (l) 351/174
Spotřeba energie den/rok (kwh) 0,901/329
Kapacita mrazení (kg/den) 12
Doba skladování při výpadku proudu (hod) 9
Hlučnost (dB(A))/Třída hlučnosti 38/C
Klimatická třída SN – ST/10 – 38 °C
Hvězdičkové označení mrazáku ****
Technologie chladicího systému Total No Frost
Typ kompresoru Invertorový

Rozměry VxŠxH (cm) 190 x 90,8 x 64,8
Čistá hmotnost/hrubá hmotnost (kg) 120/130

Výbava a funkce 
Konektivita Ne
Počet okruhů chlazení 1 okruh
Typ displeje Dotykový LED na dveřích
Rychlé chlazení/Rychlé mrazení/Dovolená Ano/Ano/Ano
Osvětlení v chladničce/mrazáku LED Daylight/LED
Rozsah teplot chladničky /mrazáku 1 až 9 °C / –14 až –24 °C
Zásobník na vodu/Dávkovač vody Dávkovač vody s připoje- 
 ním na vodu a filtrem
Výrobník ledu Automatický/ 
 1,2 kg za 24 hod

|   CUBE 90 SERIES 5 |   CUBE 90 SERIES 5

A

GFF

M
O

DE
LY

 

CU
BE

HTF-520IP7 HCR5919EHMB

dTest 8/2021
ID: 2174

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

17

A

GEE



Inteligentní, energeticky úsporné a spolehlivé, chladničky s mrazákem Haier French Door jsou perfektní kombinací kvalit-
ního designu a špičkových funkcí. Díky naší exkluzivní mrazákové zásuvce a Fresher Techs®, nemusíte dělat kompromisy mezi 
čerstvostí a pohodlím.

FRENCH DOOR
VŠECHNY VAŠE DOBROTY POHROMADĚ   

TE
CH

N
O

LO
GI

E 
CH

LA
ZE

N
Í

18



Haier Series 70 nabízí jedinečný chladicí úložný prostor pro 
vaši kuchyni. Díky šířce 70 cm a výšce dvou metrů je kapa- 
cita 470 litrů ideální pro uchování čerstvosti většího množství 
potravin.

Zásuvka se snadným přístupem Easy Access byla spe- 
ciálně navržena pro maximální snadné použití. Nejen, že 
umožňuje efektivnější využití prostoru, ale také zajišťuje  
rychlý přístup k celé mrazničce pro maximální pohodlí.  
Nemluvě o tom, že může ušetřit až o 30 % více energie *.

* Testováno v reálných podmínkách a ve srovnání s podobnou standardní 
lednicí s mrazničkou Haier

XL

NEJVĚTŠÍ NABÍDKA NA TRHU 
Haier nabízí největší sortiment chladniček se zásuvkovými mrazáky s modely v šířce 

70 cm, 83 cm  a 100 cm. 

Testováno více 
než 50 000x.

CH
LA

ZE
N

Í 
TE

CH
N

O
LO

GI
E

Vlhkostní zóna udržuje úroveň vlhkosti vzduchu v oddíle pro ze-
leninu na 90 %, přičemž stále umožňuje volný oběh vzduchu. 
Tato technologie Fresher Tech® pomáhá zachovat nutriční obsah 
vašeho ovoce a zeleniny, který by jinak mohl být ztracen v dů-
sledku přirozeného poškození.

MyZone je nezávislé oddělení, které lze nastavit na různé  
teploty mezi -3 °C a 5 °C, podle vašich potřeb. Vyberte si mezi 
nastaveními: Rychlé chlazení (QuickCool), Chiller nebo Ovoce & 
Zelenina  – záleží jen na vás.

Humidity Zone

MyZone

Inovativní osvětlovací systém poskytuje Sérii 70 jasné  
a brilantní vnitřní světlo, což zajišťuje lepší viditelnost při  
doplňování nebo vyjímání potravin. Zásuvka Easy Access  
navíc obsahuje osvětlení, což usnadňuje prohlížení toho, co  
je uvnitř.

Po důkladném testování, navrženém k zajištění spolehlivosti, 
je každá zásuvka navíc oddělena vrstvou bezpečnostního skla.  
Exkluzivní systém posuvných kolejniček v zásuvce Easy Access 
Drawer, navržený německou společností Hettich, prokázal více 
než 50 000 krát odolnost proti opotřebení při otevírání a zavírá-
ní. Tato zásuvka je důkazem zaměření společnosti Haier na po-
hodlí, efektivitu a spolehlivost.

Denní osvětlení

Bezpečnostní sklo

19



To nejlepší z designu, to nejlepší z životního stylu a to nejlepší z konektivity. Chladničky Haier FD 100 Series 7 široké 100 cm  
a Haier FD 83 Series 7 široké 83 cm zaručují dokonalé uchování vašich potravin díky specializovaným zónám, které řídí teplotu, 
pokročilým technologiím a dalším jedinečným řešení prostoru chladničky i mrazničky. 

A díky technologiím Easy Tech® můžete objevit příjemnější život. 
Dotykový displej pro ovládání teploty uvnitř chladničky bez otevírání dveří, zásuvka s přímým přístupem pro snížení spotřeby 
energie, systém osvětlení Daylight LED pro dokonalý přehled uvnitř díky výrazně lepší viditelnosti a skleněný džbánek na vodu 
Cold Brew Jug, který vám zaručí čerstvou a ochucenou vodu vždy po ruce. 

Navíc díky Wifi konektivitě a aplikaci hOn můžete objevit funkce šité na míru vašim potřebám. 
Chytrý způsob, jak se vám kdykoliv přizpůsobit.

FD 100 SERIES 7 | FD 83 SERIES 7
VAŠIM POTRAVINÁM NA MÍRU

FD
 1

00
 SE

RI
ES

 7
 | 

FD
 8

3 
SE

RI
ES

 7
 

CH
LA

ZE
N

Í

20



PROAKTIVNÍ TEPLOTA
Umělá inteligence AI díky aplikaci hOn a Wifi připojení nastaví správnou teplotu na základě vaší  
polohy při cestě do obchodu s potravinami. Jakmile se vrátíte z obchodu a naplníte chladničku 
dojde k ochlazení potravin o 73 % rychleji. Umí také předpovídat počasí a roční období a podle 
toho upravit svůj výkon. Navíc proaktivním způsobem předvídá vaši potřebu využívání chladničky: 
sleduje jakým způsobem používáte ledničku a podle toho optimalizuje uchování potravin.

VISUAL MY ZONE
Potraviny, které máte zrovna uložené v My Zone vyhledejte v aplikaci hOn a Haier Al za vás automa-
ticky nastaví tu nejvhodnější teplotu ve vaší zásuvce My Zone.

ASISTOVANÉ RECEPTY
Poskytuje pokročilou pomoc pro konkrétní prémiové receptury. Umělá inteligence automaticky 
nastaví správnou teplotu a načasování přípravy. Díky aplikaci hOn si můžete vybrat program, který 
preferujete nebo si dokonce můžete vybrat konkrétní recept a aplikace vás provede přípravou krok 
za krokem a automatickým nastavením správné teploty a načasování v každém kroku ve správné 
vhodné zóně.

HUMIDITY ZONE
Zásuvka Humidity Zone zajišťuje zachování nutriční kvality vašeho ovoce a zeleniny 2x déle přesným systémem  
regulace vlhkosti v daném prostoru na úroveň 90 %.* 
* Certifikováno VDE N.ID.40046454

ABT®
Antibakteriální technologie Haier Exclusive ABT® UV odstraňuje 99,9 % bakterií a nepříjemných pachů pomocí 
ultrafialového záření a uhlíkového filtru, takže vaše potraviny se zachovají déle nezávadné a vyhnou se vzájemné 
kontaminaci.

FRESHER SHIELD
Model HFW7819EWMP z řady FD 83 Series 7 je vybaven technologií Fresher Shield, díky které je schopen snížit  
kolísání teplot v mrazáku a zamezit tak škodlivým účinkům na trvanlivost a chuť mražených potravin. Díky  
stabilizované teplotě v mrazáku si skladované potraviny zachovají své kvality až 2x* déle než v běžné mrazničce.
* Certifikováno VDE č. ID.40046454

FRESHER PAD
Fresher Pad je unikátní inovací, díky které je proces zmrazení 3x rychlejší. Zachovává nutriční hodnotu vašich 
potravin „uzamknutím“ živin. Potraviny také rozmrazí 3x rychleji* a o 30 % menší ztrátou tekutin.
* Report č. 231460-AS9-6

CH
LA

ZE
N

Í 
FD

 1
00

 SE
RI

ES
 7

 | 
FD

 8
3 

SE
RI

ES
 7

OBJEVTE NOVÉ ZÁŽITKY Z  CHLAZENÍ  UŠITÉHO VÁM NA MÍRU

21



Budoucnost chladniček s mrazničkou je zde se sériemi FD 70 Series 7 a FD 70 Series 5. 
Tyto úžasné chladničky typu French Door se šířkou 70 cm přináší veškeré úsilí společnosti Haier ve vývoji chladicích technologií, 
maximální úroveň s nejnovějšími a exkluzivními funkcemi připojení využitelnými díky aplikaci hOn, která vám to umožňuje plně 
ovládat funkce vaší chladničky pomocí chytrého telefonu nebo tabletu. 
Navíc přináší dávkovač vody s čerstvou filtrovanou vodou. Užijte si pohodlí a inteligentní způsob chlazení s chladničkami French 
Door od Haier se všemi výhodami, které přinášejí.

FD 70 SERIES 7 | FD 70 SERIES 5
KONEKTIVITA NA MÍRU

FD
 7

0 
SE

RI
ES

 7
 |

 F
D 

70
 S

ER
IE

S 
5 

CH
LA

ZE
N

Í

22



PROAKTIVNÍ TEPLOTA
Umělá inteligence AI díky aplikaci hOn a Wifi připojení nastaví správnou teplotu na základě vaší  
polohy při cestě do obchodu s potravinami. Jakmile se vrátíte z obchodu a naplníte chladničku 
dojde k ochlazení potravin o 73 % rychleji. Umí také předpovídat počasí a roční období a podle 
toho upravit svůj výkon. Navíc proaktivním způsobem předvídá vaši potřebu využívání chladničky: 
sleduje jakým způsobem používáte ledničku a podle toho optimalizuje uchování potravin.

VISUAL MY ZONE
Navrhne a nastaví nejlepší teplotu podle jídla v zásuvce My Zone. Zaručuje správnou teplotu pro 
každou potravinu, delší čerstvost potravin a žádné plýtvání.

ASISTOVANÉ RECEPTY
Poskytuje pokročilou pomoc pro konkrétní prémiové receptury. Umělá inteligence automaticky 
nastaví správnou teplotu a načasování přípravy. Díky aplikaci hOn si můžete vybrat program, který 
preferujete nebo si dokonce můžete vybrat konkrétní recept a aplikace vás provede přípravou krok 
za krokem a automatickým nastavením správné teploty a načasování v každém kroku ve správné 
vhodné zóně.

DAYLIGHT
LED osvětlení je umístěno na sloupci panelu Total No Frost, 
při otevření dvířek světlo postupně nabíhá odspodu nahoru 
do oblasti chladničky a poskytuje plný jas.

ZÁSUVKY S PŘÍMÝM PŘÍSTUPEM EASY ACCESS
Ergonomický design externích zásuvek zabraňuje úniku stu-
deného vzduchu, pokud jsou otevřené. Díky této inovaci navíc 
naleznete na první pohled, co hledáte a uspoříte tak až 30 % 
energie.
** certifikováno VDE č. ID.40048641

INSTANT COOL BOX
Zásuvka Instant Cool Box je navržena speciálně pro rychlé 
chlazení nápojů, které by se jinak na tepotu podávání chla-
dily dlouho. Ideální pro vychlazení nápojů pokojové teploty 
za 15 minut. 
Součástí je speciální kovový podnos pro urychlení procesu 
chlazení a zároveň pro podržení lahví na jednom místě.

MY ZONE
Speciální zásuvka v chladničce pro výběr různých teplot 
podle druhu jídla. Výhodami jsou flexibilnější možnosti vyu-
žití, nastavení výkonu dle vlastních potřeb, stabilní a přesná 
teplota, velmi užitečná pro mléčné výrobky, jako je maso, 
ryby a sýr. Na výběr je mezi 3 druhy nastavení:

My Zone Pro: Nastavení teploty na displeji po 1 °C od  
-3 °C do +5 °C. 

My Zone Plus: Nastavení teploty na displeji ve 3 různých 
úrovních Q Cool  -1 °C, Chiller 0 °C a D Frost +1 °C.

My Zone: Nastavení teploty manuálně pomocí mechanic-
kého posuvníku umístěného v prostoru nad My Zone v části 
dekoračního štítu Total No Frost.  Možné nastavení od ovo-
ce a zeleniny až po maso, sýry, ryby.

CH
LA

ZE
N

Í 
FD

 7
0 

SE
RI

ES
 7

 |
 F

D 
70

 S
ER

IE
S 

5

OBJEVTE NOVÉ ZÁŽITKY Z  CHLAZENÍ  UŠITÉHO VÁM NA MÍRU

23



HB26FSNAAA
12 LET ZÁRUKA NA KOMPRESOR
TOTAL NO FROST
AUTOMATICKÝ VÝROBNÍK LEDU

HB26FSSAAA  
INVERTOROVÝ KOMPRESOR 
AUTOMATICKÝ VÝROBNÍK LEDU 
MY ZONE PLUS

Iconic Black (tmavý nerez) 
Kód – 34003947 
EAN – 6901018074530

Nerez 
Kód – 34003946 
EAN – 6901018073434

Výbava chladničky 

–  3 skleněné police
–  6 přihrádek ve dveřích
–  2 zásuvky klasické
–  2 zásuvky My Zone Plus
–  UV ABT
–  Držák na vajíčka

Výbava mrazničky 

–  2 zásuvky s přímým vstupem Easy Access

Technické specifikace 
Energetická třída F
Čistý objem chladničky/mrazáku (l) 484/266
Spotřeba energie den/rok (kwh) 1,057/386
Kapacita mrazení (kg/den) 18
Doba skladování při výpadku proudu (hod) 20
Hlučnost (dB(A))/Třída hlučnosti 39/C
Klimatická třída SN – T/10 – 43 °C
Hvězdičkové označení mrazáku ****
Technologie chladicího systému Total No Frost
Typ kompresoru Invertorový

Rozměry VxŠxH (cm) 190 x 100,5 x 76
Čistá hmotnost/hrubá hmotnost (kg) 189/204

Výbava a funkce 
Konektivita Ne
Počet okruhů chlazení 2 okruhy
Typ displeje Dotykový LED na dveřích
Rychlé chlazení/Rychlé mrazení/Dovolená Ne/Ano/Ano
Osvětlení v chladničce/mrazáku LED Daylight/LED
Rozsah teplot chladničky /mrazáku 1 až 7 °C / –15 až –23 °C
Zásobník na vodu/Dávkovač vody Ne
Výrobník ledu Automatický s připoje- 
 ním na vodu a filtrem 
 /0,9 kg za 24 hod

|   FD 100 SERIES 7 |   FD 100 SERIES 7
CH

LA
ZE

N
Í 

M
O

DE
LY

HB26FSSAAAHB26FSNAAA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

A

GEE

Výbava chladničky 

–  3 skleněné police
–  6 přihrádek ve dveřích
–  2 zásuvky klasické
–  2 zásuvky My Zone Plus
–  UV ABT, Držák na vajíčka

Výbava mrazničky 

–  2 zásuvky s přímým vstupem Easy Access
–  2 zásuvky My Zone/Switch Zone (-18°C až 5°C), 100 l)

Technické specifikace 
Energetická třída E
Čistý objem chladničky/mrazáku (l) 484/266
Spotřeba energie den/rok (kwh) 1,057/386
Kapacita mrazení (kg/den) 18
Doba skladování při výpadku proudu (hod) 20
Hlučnost (dB(A))/Třída hlučnosti 39/C
Klimatická třída SN – T/10 – 43 °C
Hvězdičkové označení mrazáku ****
Technologie chladicího systému Total No Frost
Typ kompresoru Invertorový

Rozměry VxŠxH (cm) 190 x 100,5 x 76
Čistá hmotnost/hrubá hmotnost (kg) 189/204

Výbava a funkce 
Konektivita Ne
Počet okruhů chlazení 2 okruhy
Typ displeje Dotykový LED na dveřích
Rychlé chlazení/Rychlé mrazení/Dovolená Ne/Ano/Ano
Osvětlení v chladničce/mrazáku LED Daylight/LED
Rozsah teplot chladničky /mrazáku 1 až 7 °C / –15 až –23 °C
Zásobník na vodu/Dávkovač vody Ne
Výrobník ledu Automatický s připoje- 
 ním na vodu a filtrem 
 /0,9 kg za 24 hod

A

GEE

24



HFW7819EWMP
INVERTOROVÝ KOMPRESOR 
DÁVKOVAČ VODY 
FRESHER PAD

HB18FGSAAA
INVERTOROVÝ KOMPRESOR 
FRESHER SENSOR 
FRESHER PAD

Nerez 
Kód – 34004872 
EAN – 6901018079009

Iconic Glass (luxusní sklo) 
Kód – 34003311
EAN – 6901018064777

|   FD 83 SERIES 7 |   FD 83 SERIES 7

M
O

DE
LY

 

CH
LA

ZE
N

Í

HFW7819EWMP HB18FGSAAA

Výbava chladničky 

–  3 skleněné police, 5 přihrádek ve dveřích
–  1 zásuvka Fresh Box
–  1 zásuvka Humidity Zone s filtrem HCS s elektronickým řízením
–  1 zásuvka My Zone Plus
–  UV ABT, Držák na víno skládací, Držák na vajíčka

Výbava mrazničky 

–  2 zásuvky s přímým vstupem Easy Access
–  Fresher Shield, Fresher Pad

Technické specifikace 
Energetická třída E
Čistý objem chladničky/mrazáku (l) 356/181
Spotřeba energie den/rok (kwh) 0,871/318
Kapacita mrazení (kg/den) 12
Doba skladování při výpadku proudu (hod) 14
Hlučnost (dB(A))/Třída hlučnosti 37/C
Klimatická třída SN – T/10 – 43 °C
Hvězdičkové označení mrazáku ****
Technologie chladicího systému Total No Frost
Typ kompresoru Invertorový

Rozměry VxŠxH (cm) 192,5 x 83 x 66,9
Čistá hmotnost/hrubá hmotnost (kg) 136/148

Výbava a funkce 
Konektivita Wifi
Počet okruhů chlazení 2 okruhy
Typ displeje Dotykový LED na dveřích
Rychlé chlazení/Rychlé mrazení/Dovolená Ano/Ano/Ano
Osvětlení v chladničce/mrazáku LED Daylight/LED
Rozsah teplot chladničky /mrazáku 1 až 9 °C / –14 až –24 °C
Zásobník na vodu/Dávkovač vody Dávkovač vody s připoje- 
 ním na vodu a filtrem
Výrobník ledu Otočný manuální

A

GEE

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

Výbava chladničky 

– 3 skleněné police, 6 přihrádek ve dveřích
– 1 zásuvka Fresh Box, 1 zásuvka Dry Zone
– 1 zásuvka Moist Zone s filtrem HCS s elektronickým řízením
– UV ABT, Fresher Sensor
– Držák na vajíčka

Výbava mrazničky 

–  2 zásuvky s přímým vstupem Easy Access
–  Fresher Pad

Technické specifikace 
Energetická třída E
Čistý objem chladničky/mrazáku (l) 358/181
Spotřeba energie den/rok (kwh) 0,871/318
Kapacita mrazení (kg/den) 12
Doba skladování při výpadku proudu (hod) 18
Hlučnost (dB(A))/Třída hlučnosti 37/C
Klimatická třída SN – T/10 – 43 °C
Hvězdičkové označení mrazáku ****
Technologie chladicího systému Total No Frost
Typ kompresoru Invertorový

Rozměry VxŠxH (cm) 190 x 83 x 67,5
Čistá hmotnost/hrubá hmotnost (kg) 136/147

Výbava a funkce 
Konektivita Ne
Počet okruhů chlazení 2 okruhy
Typ displeje Dotykový LED na dveřích
Rychlé chlazení/Rychlé mrazení/Dovolená Ano/Ano/Ano
Osvětlení v chladničce/mrazáku LED/LED
Rozsah teplot chladničky /mrazáku 1 až 9 °C / –15 až –23 °C
Zásobník na vodu/Dávkovač vody Ne
Výrobník ledu Otočný manuální

A

GEE

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

25



HFW7720ENMB
INVERTOROVÝ KOMPRESOR 
WIFI 
MY ZONE PLUS

HB20FPAAA
INVERTOROVÝ KOMPRESOR 
HUMIDITY ZONE 
MY ZONE PLUS

Černý nerez
Kód – 34004945
EAN – 6901018075117

Nerez
Kód – 34004033
EAN – 6901018072048

Výbava chladničky 

– 3 skleněné police
– 6 přihrádek ve dveřích
– 1 zásuvka Humidity Zone s filtrem HCS
– 1 zásuvka My Zone Plus
– Držák na víno skládací
– Držák na vajíčka

Výbava mrazničky 

– 2 zásuvky s přímým vstupem Easy Access

Výbava chladničky 

– 3 skleněné police
– 6 přihrádek ve dveřích
– 1 zásuvka Humidity Zone s filtrem HCS
– 1 zásuvka My Zone Plus
– Držák na víno skládací
– Držák na vajíčka

Výbava mrazničky 

– 2 zásuvky s přímým vstupem Easy Access

Technické specifikace 
Energetická třída E
Čistý objem chladničky/mrazáku (l) 337/140
Spotřeba energie den/rok (kwh) 0,827/302
Kapacita mrazení (kg/den) 14
Doba skladování při výpadku proudu (hod) 14
Hlučnost (dB(A))/Třída hlučnosti 37/C
Klimatická třída SN – T/10 – 43 °C
Hvězdičkové označení mrazáku ****
Technologie chladicího systému Total No Frost
Typ kompresoru Invertorový

Rozměry VxŠxH (cm) 200,6 x 70 x 67,5
Čistá hmotnost/hrubá hmotnost (kg) 100/108

Výbava a funkce 
Konektivita Wifi
Počet okruhů chlazení 1 okruh
Typ displeje Dotykový LED na dveřích
Rychlé chlazení/Rychlé mrazení/Dovolená Ano/Ano/Ano
Osvětlení v chladničce/mrazáku LED Daylight/LED
Rozsah teplot chladničky /mrazáku 1 až 9 °C / –14 až –24 °C
Zásobník na vodu/Dávkovač vody Ne
Výrobník ledu Manuální

Technické specifikace 
Energetická třída E
Čistý objem chladničky/mrazáku (l) 339/140
Spotřeba energie den/rok (kwh) 0,827/302
Kapacita mrazení (kg/den) 10
Doba skladování při výpadku proudu (hod) 16
Hlučnost (dB(A))/Třída hlučnosti 37/C
Klimatická třída SN – T/10 – 43 °C
Hvězdičkové označení mrazáku ****
Technologie chladicího systému Total No Frost
Typ kompresoru Invertorový

Rozměry VxŠxH (cm) 200,6 x 70 x 67,5
Čistá hmotnost/hrubá hmotnost (kg) 100/107

Výbava a funkce 
Konektivita Ne
Počet okruhů chlazení 1 okruh
Typ displeje Dotykový LED na dveřích
Rychlé chlazení/Rychlé mrazení/Dovolená Ano/Ano/Ano
Osvětlení v chladničce/mrazáku LED Daylight/Ne
Rozsah teplot chladničky /mrazáku 1 až 9 °C / –15 až –24 °C
Zásobník na vodu/Dávkovač vody Ne
Výrobník ledu Manuální

|   FD 70 SERIES 7 |   FD 70 SERIES 5
CH

LA
ZE

N
Í 

M
O

DE
LY

HB20FPAAAHFW7720ENMB

A

GEE A

GEE

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

26



B3FE742CMJW
INVERTOROVÝ KOMPRESOR 
DÁVKOVAČ VODY 
INSTANT COOL BOX

HB17FPAAA
INVERTOROVÝ KOMPRESOR 
MY ZONE PLUS 
LED DAYLIGHT

Nerez
Kód – 34003313
EAN – 6901018056925

Nerez
Kód – 34004158
EAN – 6901018074547

Výbava chladničky 

– 3 skleněné police
– 6 přihrádek ve dveřích
– 1 zásuvka Fresh Box s filtrem HCS
– 1 zásuvka My Zone Pro
– 1 zásuvka Instant Cool Box
– UV ABT

Výbava mrazničky 

– 2 zásuvky s přímým vstupem Easy Access

Výbava chladničky 

– 4 skleněné police
– 6 přihrádek ve dveřích
– 1 zásuvka My Zone Plus
– Držák na vajíčka

Výbava mrazničky 

– 2 zásuvky s přímým vstupem Easy Access

Technické specifikace 
Energetická třída E
Čistý objem chladničky/mrazáku (l) 307/151
Spotřeba energie den/rok (kwh) 0,810/296
Kapacita mrazení (kg/den) 12
Doba skladování při výpadku proudu (hod) 16
Hlučnost (dB(A))/Třída hlučnosti 37/C
Klimatická třída SN – T/10 – 43 °C
Hvězdičkové označení mrazáku ****
Technologie chladicího systému Total No Frost
Typ kompresoru Invertorový

Rozměry VxŠxH (cm) 190,5 x 70 x 67,6
Čistá hmotnost/hrubá hmotnost (kg) 102/112

Výbava a funkce 
Konektivita Ne
Počet okruhů chlazení 2 okruhy
Typ displeje Dotykový LED na dveřích
Rychlé chlazení/Rychlé mrazení/Dovolená Ano/Ano/Ano
Osvětlení v chladničce/mrazáku LED Daylight/LED
Rozsah teplot chladničky /mrazáku 2 až 8 °C / –16 až –24 °C
Zásobník na vodu/Dávkovač vody Dávkovač vody  
 s manuálním plněním
Výrobník ledu Manuální

Technické specifikace 
Energetická třída E
Čistý objem chladničky/mrazáku (l) 306/140
Spotřeba energie den/rok (kwh) 0,816/298
Kapacita mrazení (kg/den) 10
Doba skladování při výpadku proudu (hod) 16
Hlučnost (dB(A))/Třída hlučnosti 37/C
Klimatická třída SN – T/10 – 43 °C
Hvězdičkové označení mrazáku ****
Technologie chladicího systému Total No Frost
Typ kompresoru Invertorový

Rozměry VxŠxH (cm) 190 x 70 x 67,5
Čistá hmotnost/hrubá hmotnost (kg) 95/103

Výbava a funkce 
Konektivita Ne
Počet okruhů chlazení 1 okruh
Typ displeje Dotykový LED na dveřích
Rychlé chlazení/Rychlé mrazení/Dovolená Ano/Ano/Ano
Osvětlení v chladničce/mrazáku LED Daylight/Ne
Rozsah teplot chladničky /mrazáku 1 až 9 °C / –15 až –24 °C
Zásobník na vodu/Dávkovač vody Ne
Výrobník ledu Manuální

|   FD 70 SERIES 5 |   FD 70 SERIES 5

M
O

DE
LY

 

CH
LA

ZE
N

Í

B3FE742CMJW HB17FPAAA

A

GEE A

GEE

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

27



Chladničky Side by Side Haier nabízejí velkou kapacitu a zároveň poskytují snadný přístup k lednici i mrazáku. Velkorysý úložný 
prostor vám umožní uložit velké množství potravin a zároveň zachovat pořádek v prostoru. Chladničky mají elegantní design  
inteligentní elektronické rozhraní pro nastavení dokonalé teploty podle vašich potřeb.

SIDE BY SIDE 
SBS 90 SERIES 5 | SBS 90 SERIES 3
VÍCE PROSTORU VE VAŠEM ŽIVOTĚ

 CH
LA

ZE
N

Í

28



NO FROST
Tato inovativní technologie od Haier odstraňuje  
potřebu manuálního odmrazování uživatelského  
prostoru mrazničky, ale i celého prostoru chladničky. 
Technologický prostor mrazničky se cyklicky odmra- 
zuje sám a automaticky. Nyní už nikdy nebudete  
muset odmrazovat mrazák. Údržba nikdy nebyla tak 
snadná!

CH
LA

ZE
N

Í 

MULTI AIR FLOW 
Multi Air Flow je systém, který distribuuje studený vzduch v chlad- 
ničce díky vícenásobnému proudění skrze zadní část panelu  
No Frost. Udržuje konstantní teplotu a zaručuje dokonalou a delší 
konzervaci vašich potravin.

PANTY 90° AUTO STOP
Pokaždé, když otevřete dveře, automaticky se zastaví na 90°. Tato 
funkce zabraňuje poškození nábytku v okolí a zároveň zajišťuje 
perfektní viditelnost a přístup k uloženým potravinám. Díky pantu 
s automatickým zastavením v pozici 90° se chladničky Haier Side 
by Side hodí do každé kuchyně.

AUTOMATICKÝ DÁVKOVAČ VODY A LEDU
Automatický dávkovač vody a ledu je připojen na přívod 
vody a poskytuje čistou vodu a kostkový nebo drcený led 
kdykoli budete chtít. Díky praktickému dávkovači vody na 
dveří chladničky máte sklenici čerstvé vody nebo ledově 
vychlazené nápoje během okamžiku!

DOTYKOVÝ DISPLEJ
Díky praktickému dotykovému LED displeji je možné  
nastavit pohodlně nejen teplotu ledničky a mrazáku, ale 
také doplňkové funkce chlazení. Navíc u modelů s au-
tomatickým výrobníkem ledu a podavačem vody si na  
displeji vyberete, co požadujete a spustíte výdej. Na  
displeji také můžete sledovat stav uhlíkového filtru a jeho 
potřebu výměny.

RYCHLÉ MRAZENÍ
Doplňkovou funkci Rychlé mrazení využijete vždy, když 
potřebujete rychle zmrazit velké množství potravin, např. 
po nákupu. Kromě ní je na displeji na výběr i funkce  
Rychlé chlazení a Dovolená, která vám pomůže šetřit 
energii v době, když jste déle mimo domov.

29



HSR5918DIMP
INVERTOROVÝ KOMPRESOR 
DÁVKOVAČ VODY A AUTOMATICKÝ VÝROBNÍK LEDU 
PANTY 90° AUTO STOP

HSR5918DWMP
INVERTOROVÝ KOMPRESOR 
DÁVKOVAČ VODY 
PANTY 90° AUTO STOP

Nerez
Kód – 34005176
EAN – 8059019045436

Nerez
Kód – 34005266
EAN – 6901018082375

Výbava chladničky 

–  4 skleněné police
– 3 přihrádky ve dveřích
– 2 zásuvky Fresh Box
– Držák na vajíčka

Výbava mrazničky 

–  2 zásuvky
–  4 skleněné police

Výbava chladničky 

– 4 skleněné police
– 2 přihrádky ve dveřích + 1 nádoba na vodu (2,5 l)
– 2 zásuvky Fresh Box
– Držák na vajíčka

Výbava mrazničky 

–  2 zásuvky
– 4 skleněné police
– 3 přihrádky ve dveřích, tvořítko na led

Technické specifikace 
Energetická třída D
Čistý objem chladničky/mrazáku (l) 333/178
Spotřeba energie den/rok (kwh) 0,693/253
Kapacita mrazení (kg/den) 10
Doba skladování při výpadku proudu (hod) 5
Hlučnost (dB(A))/Třída hlučnosti 40/C
Klimatická třída SN – ST/10 – 38 °C
Hvězdičkové označení mrazáku ****
Technologie chladicího systému Total No Frost
Typ kompresoru Invertorový

Rozměry VxŠxH (cm) 177,5 x 90,8 x 65,9
Čistá hmotnost/hrubá hmotnost (kg) 94/106

Výbava a funkce 
Konektivita Ne
Počet okruhů chlazení 1 okruh
Typ displeje Dotykový LED na dveřích
Rychlé chlazení/Rychlé mrazení/Dovolená Ano/Ano/Ano
Osvětlení v chladničce/mrazáku LED/LED
Rozsah teplot chladničky /mrazáku 1 až 9 °C / –14 až –24 °C
Zásobník na vodu/Dávkovač vody Dávkovač vody s připoje- 
 ním na vodu a filtrem
Výrobník ledu Automatický  
 s připojením na vodu/ 
 1,1 kg za 24 hod

Technické specifikace 
Energetická třída D
Čistý objem chladničky/mrazáku (l) 330/191
Spotřeba energie den/rok (kwh) 0,701/256
Kapacita mrazení (kg/den) 10
Doba skladování při výpadku proudu (hod) 7
Hlučnost (dB(A))/Třída hlučnosti 38/C
Klimatická třída SN – ST/10 – 38 °C
Hvězdičkové označení mrazáku ****
Technologie chladicího systému Total No Frost
Typ kompresoru Invertorový

Rozměry VxŠxH (cm) 177,5 x 90,8 x 65,9
Čistá hmotnost/hrubá hmotnost (kg) 94/106

Výbava a funkce 
Konektivita Ne
Počet okruhů chlazení 1 okruh
Typ displeje Dotykový LED na dveřích
Rychlé chlazení/Rychlé mrazení/Dovolená Ano/Ano/Ano
Osvětlení v chladničce/mrazáku LED/LED
Rozsah teplot chladničky /mrazáku 1 až 9 °C / –14 až –24 °C
Zásobník na vodu/Dávkovač vody Dávkovač vody manuální  
 plnění, bez filtru a připo- 
 jení na vodu
Výrobník ledu Manuální

|   SBS 90 SERIES 5 |   SBS 90 SERIES 3
CH

LA
ZE

N
Í 

M
O

DE
LY

HSR5918DWMPHSR5918DIMP

A

GDD A

GDD

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

30



HSR3918FIMP
INVERTOROVÝ KOMPRESOR 
DÁVKOVAČ VODY A AUTOMATICKÝ VÝROBNÍK LEDU 
PANTY 90° AUTO STOP

HSR3918ENPB
INVERTOROVÝ KOMPRESOR 
LED OSVĚTLENÍ 
PANTY 90° AUTO STOP

Nerez
Kód – 34004687
EAN – 6901018078040

Černá
Kód – 34004492
EAN – 6901018077364

Výbava chladničky 

–  4 skleněné police
– 3 přihrádky ve dveřích
– 2 zásuvky Fresh Box
– Držák na vajíčka

Výbava mrazničky 

– 2 zásuvky
– 4 skleněné police

Výbava chladničky 

–  4 skleněné police
–  3 přihrádky ve dveřích
–  2 zásuvky Fresh Box
–  Držák na vajíčka

Výbava mrazničky 

–  2 zásuvky
–  4 skleněné police

Technické specifikace 
Energetická třída F
Čistý objem chladničky/mrazáku (l) 337/178
Spotřeba energie den/rok (kwh) 1,076/393
Kapacita mrazení (kg/den) 10
Doba skladování při výpadku proudu (hod) 5
Hlučnost (dB(A))/Třída hlučnosti 40/C
Klimatická třída SN – ST/10 – 38 °C
Hvězdičkové označení mrazáku ****
Technologie chladicího systému Total No Frost
Typ kompresoru Invertorový

Rozměry VxŠxH (cm) 177,5 x 90,8 x 65,9
Čistá hmotnost/hrubá hmotnost (kg) 94/106

Výbava a funkce 
Konektivita Ne
Počet okruhů chlazení 1 okruh
Typ displeje Dotykový LED na dveřích
Rychlé chlazení/Rychlé mrazení/Dovolená Ano/Ano/Ano
Osvětlení v chladničce/mrazáku LED/LED
Rozsah teplot chladničky /mrazáku 1 až 9 °C / –14 až –24 °C
Zásobník na vodu/Dávkovač vody Dávkovač vody s připoje- 
 ním na vodu a filtrem
Výrobník ledu Automatický  
 s připojením na vodu/ 
 1,1 kg za 24 hod

Technické specifikace 
Energetická třída E
Čistý objem chladničky/mrazáku (l) 337/191
Spotřeba energie den/rok (kwh) 0,864/317
Kapacita mrazení (kg/den) 14
Doba skladování při výpadku proudu (hod) 5
Hlučnost (dB(A))/Třída hlučnosti 38/C
Klimatická třída SN – ST/10 – 38 °C
Hvězdičkové označení mrazáku ****
Technologie chladicího systému Total No Frost
Typ kompresoru Invertorový

Rozměry VxŠxH (cm) 177,5 x 90,8 x 64,7
Čistá hmotnost/hrubá hmotnost (kg) 94/106

Výbava a funkce 
Konektivita Ne
Počet okruhů chlazení 1 okruh
Typ displeje Dotykový LED na dveřích
Rychlé chlazení/Rychlé mrazení/Dovolená Ano/Ano/Ano
Osvětlení v chladničce/mrazáku LED/LED
Rozsah teplot chladničky /mrazáku 1 až 9 °C / –14 až –24 °C
Zásobník na vodu/Dávkovač vody Ne
Výrobník ledu Manuální

|   SBS 90 SERIES 3 |   SBS 90 SERIES 3

M
O

DE
LY

 

CH
LA

ZE
N

Í

HSR3918FIMP HSR3918ENPB

A

GEEA

GFF

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

31



Pokud jde o konzervaci potravin, klíčový je prostor a přesné podmínky chlazení. Třídveřové kombinované chladničky s mrazákem 
Haier 3D se dodávají v šířce 60 cm s prostornými zásuvkami a policemi. Klasické dvoudveřové provedení 2D oproti tomu vedle 
60cm šířky nabízí i větší objem díky 70cm šířce. 

Třídveřové provedení umožňuje 60% úsporu energie ve srovnání s podobnými kombinovanými chladničkami s dvěma dveřmi. 
A konečně Fresher Techs® nabízí ty nejlepší podmínky chlazení pro každý druh potravin se sadou specializovaných zásuvek  
a jemným doladěním konstantní teploty.

COMBI 3D | COMBI 2D 
3D 60 SERIES 7 | 3D 60 SERIES 3 | 2D 70 SERIES 5 | 2D 60 SERIES 5
NAVRŽENO PRO VÁŠ ŽIVOT

CO
M

BI
 3

D 
CH

LA
ZE

N
Í

32



KONFIGURACE 3D 
Třídveřové chladničky s mrazákem se mohou pochlubit špičkovým  
designem odshora dolů a to do nejmenších detailů. Prémiové  
materiály jako titanium zvýrazní elegantní linie spotřebičů.

ZÁSUVKY S PŘÍMÝM PŘÍSTUPEM EASY ACCESS
Chladničky Haier 3D nabízí snadno dosažitelný mrazák. Zajišťují  
bezproblémový přístup, pohodlnou manipulaci, velkou kapacitu 
skladování a vysokou energetickou účinnost.

CH
LA

ZE
N

Í 
CO

M
BI

 3
D

MY ZONE
Speciální zásuvka v chladničce pro výběr různých teplot 
podle druhu jídla. Výhodami jsou flexibilnější možnosti  
využití, nastavení výkonu dle vlastních potřeb, stabilní  
a přesná teplota, velmi užitečná pro mléčné výrobky, jako 
je maso, ryby a sýr. Na výběr je mezi 3 druhy nastavení:
My Zone Pro: Nastavení teploty na displeji po 1 °C od   
-3 °C do +5 °C. 
My Zone Plus: Nastavení teploty na displeji ve 3 různých 
úrovních: Q Cool  -1 °C, Chiller 0 °C a D Frost +1 °C.
My Zone: Nastavení teploty manuálně pomocí mecha-
nického posuvníku umístěného v prostoru nad My Zone 
v části dekoračního štítu Total No Frost.  Možné nastavení 
od ovoce a zeleniny až po maso, sýry, ryby.

33



A3FE837CGJ
INVERTOROVÝ KOMPRESOR 
MY ZONE PLUS 
MOIST ZONE

A3FE835CGJE
INVERTOROVÝ KOMPRESOR 
MY ZONE PLUS 
MOIST ZONE

Titanium
Kód – 34003316
EAN – 6901018069222

Titanium
Kód – 34003582
EAN – 6901018062544

Výbava chladničky 

–  4 skleněné police
–  3 přihrádky ve dveřích
–  1 zásuvka Moist Zone s filtrem HCS
–  1 zásuvka My Zone Plus
–  Držák na víno skládací
–  Držák na vajíčka

Výbava mrazničky 

–  2 zásuvky s přímým vstupem Easy Access

Výbava chladničky 

–  3 skleněné police
–  3 přihrádky ve dveřích
–  1 zásuvka Moist Zone s filtrem HCS
–  1 zásuvka My Zone Plus
–  Držák na vajíčka

Výbava mrazničky 

– 2 zásuvky s přímým vstupem Easy Access

Technické specifikace 
Energetická třída D
Čistý objem chladničky/mrazáku (l) 257/114
Spotřeba energie den/rok (kwh) 0,558/204
Kapacita mrazení (kg/den) 10
Doba skladování při výpadku proudu (hod) 14
Hlučnost (dB(A))/Třída hlučnosti 35/B
Klimatická třída SN – T/10 – 43 °C
Hvězdičkové označení mrazáku ****
Technologie chladicího systému Total No Frost
Typ kompresoru Invertorový

Rozměry VxŠxH (cm) 200,5 x 59,5 x 67,7
Čistá hmotnost/hrubá hmotnost (kg) 93/100

Výbava a funkce 
Konektivita Ne
Počet okruhů chlazení 1 okruh
Typ displeje Dotykový LED na dveřích
Rychlé chlazení/Rychlé mrazení/Dovolená Ne/Ano/Ano
Osvětlení v chladničce/mrazáku LED/Ne
Rozsah teplot chladničky /mrazáku 2 až 8 °C / –16 až –24 °C
Zásobník na vodu/Dávkovač vody Ne
Výrobník ledu Manuální

Technické specifikace 
Energetická třída D
Čistý objem chladničky/mrazáku (l) 234/114
Spotřeba energie den/rok (kwh) 0,537/196
Kapacita mrazení (kg/den) 10
Doba skladování při výpadku proudu (hod) 14
Hlučnost (dB(A))/Třída hlučnosti 35/B
Klimatická třída SN – T/10 – 43 °C
Hvězdičkové označení mrazáku ****
Technologie chladicího systému Total No Frost
Typ kompresoru Invertorový

Rozměry VxŠxH (cm) 190,5 x 59,5 x 67,7
Čistá hmotnost/hrubá hmotnost (kg) 105/113

Výbava a funkce 
Konektivita Ne
Počet okruhů chlazení 1 okruh
Typ displeje Dotykový LED na dveřích
Rychlé chlazení/Rychlé mrazení/Dovolená Ne/Ano/Ano
Osvětlení v chladničce/mrazáku LED/Ne
Rozsah teplot chladničky /mrazáku 2 až 8 °C / –16 až –24 °C
Zásobník na vodu/Dávkovač vody Ne
Výrobník ledu Manuální

|   3D 60 SERIES 3 |   3D 60 SERIES 7
CH

LA
ZE

N
Í 

M
O

DE
LY

A3FE835CGJEA3FE837CGJ

A

GDD A

GDD

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

34



HTR3619ENPW
INVERTOROVÝ KOMPRESOR 
MY ZONE 
LED OSVĚTLENÍ

C3FE844CGJ
INVERTOROVÝ KOMPRESOR 
MY ZONE 
FRESH BOX

Bílá
Kód – 34004498
EAN – 6901018077852

Titanium
Kód – 34003408
EAN – 6901018064159

Výbava chladničky 

–  4 skleněné police
–  3 přihrádky ve dveřích
–  1 zásuvka My Zone
–  Držák na vajíčka

Výbava mrazničky 

–  2 zásuvky s přímým vstupem Easy Access

Výbava chladničky 

–  3 skleněné police
– 3 přihrádky ve dveřích
– 1 zásuvka Freshbox s filtrem HCS
– 1 zásuvka My Zone
– Držák na vajíčka

Výbava mrazničky 

–  3 zásuvky

Technické specifikace 
Energetická třída E
Čistý objem chladničky/mrazáku (l) 234/114
Spotřeba energie den/rok (kwh) 0,726/265
Kapacita mrazení (kg/den) 9
Doba skladování při výpadku proudu (hod) 13
Hlučnost (dB(A))/Třída hlučnosti 37/C
Klimatická třída SN – T/10 – 43 °C
Hvězdičkové označení mrazáku ****
Technologie chladicího systému Total No Frost
Typ kompresoru Invertorový

Rozměry VxŠxH (cm) 190,5 x 59,5 x 65,7
Čistá hmotnost/hrubá hmotnost (kg) 80/88

Výbava a funkce 
Konektivita Ne
Počet okruhů chlazení 1 okruh
Typ displeje Dotykový LED na dveřích
Rychlé chlazení/Rychlé mrazení/Dovolená Ne/Ano/Ano
Osvětlení v chladničce/mrazáku LED/Ne
Rozsah teplot chladničky /mrazáku 2 až 8 °C / –16 až –24 °C
Zásobník na vodu/Dávkovač vody Ne
Výrobník ledu Manuální

Technické specifikace 
Energetická třída D
Čistý objem chladničky/mrazáku (l) 311/148
Spotřeba energie den/rok (kwh) 0,610/223
Kapacita mrazení (kg/den) 10
Doba skladování při výpadku proudu (hod) 16
Hlučnost (dB(A))/Třída hlučnosti 36/C
Klimatická třída SN – T/10 – 43 °C
Hvězdičkové označení mrazáku ****
Technologie chladicího systému Total No Frost
Typ kompresoru Invertorový

Rozměry VxŠxH (cm) 190,5 x 70 x 67,6
Čistá hmotnost/hrubá hmotnost (kg) 98/106

Výbava a funkce 
Konektivita Ne
Počet okruhů chlazení 1 okruh
Typ displeje Dotykový LED na dveřích
Rychlé chlazení/Rychlé mrazení/Dovolená Ano/Ano/Ano
Osvětlení v chladničce/mrazáku LED/Ne
Rozsah teplot chladničky /mrazáku 2 až 8 °C / –16 až –24 °C
Zásobník na vodu/Dávkovač vody Ne
Výrobník ledu Manuální

|   3D 60 SERIES 3 |   2D 70 SERIES 5

M
O

DE
LY

 

CH
LA

ZE
N

Í

HTR3619ENPW C3FE844CGJ

A

GEE A

GDD

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

35

dTest 8/2021
ID: 2172



HDW5620CNPD 
INVERTOROVÝ KOMPRESOR 
WIFI 
HUMIDITY ZONE

Tmavý nerez
Kód – 34005105
EAN – 8059019048802

Výbava chladničky 

–  4 skleněné police
– 6 přihrádek ve dveřích
– 1 zásuvka Humidity Zone s filtrem HCS
– 1 zásuvka Fresh Box
– Držák na víno
– Držák na vajíčka

Výbava mrazničky 

– 3 zásuvky

Technické specifikace 
Energetická třída C
Čistý objem chladničky/mrazáku (l) 258/119 
Spotřeba energie den/rok (kwh) 0,463/169
Kapacita mrazení (kg/den) 10
Doba skladování při výpadku proudu (hod) 10
Hlučnost (dB(A))/Třída hlučnosti 36/C
Klimatická třída N – ST/16 – 43 °C
Hvězdičkové označení mrazáku ****
Technologie chladicího systému Air Surround Total No Frost
Typ kompresoru Invertorový

Rozměry VxŠxH (cm) 200,5 x 59,5 x 65,7
Čistá hmotnost/hrubá hmotnost (kg) 75/78

Výbava a funkce 
Konektivita Wifi
Počet okruhů chlazení 1 okruh
Typ displeje Dotykový LED na dveřích
Rychlé chlazení/Rychlé mrazení/Dovolená Ano/Ano/Ano
Osvětlení v chladničce/mrazáku LED/Ne
Rozsah teplot chladničky /mrazáku 2 až 8 °C / –16 až –24 °C
Zásobník na vodu/Dávkovač vody Ne
Výrobník ledu Manuální

|   2D 60 SERIES 5
CH

LA
ZE

N
Í 

M
O

DE
LY

HDW5620CNPD

36

A

GCC

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA



37



Haier nabízí nejnovější pokroky v kapacitě, výkonu  

a pohodlí ve své řadě vertikálních mrazniček, chladni-

ček a mrazáků.

Každý detail byl vytvořen, aby vám poskytoval maximální  

pohodlí a zároveň bezkonkurenční výkon. Například  

exkluzivní madlo Easy Handle bylo navrženo tak, aby  

zajistilo snadné otevírání. MRAZÁK INSTASWITCH  

FREEZER vám umožňuje změnit teplotu uvnitř mrazničky 

z  -24 °C na +4 °C a zpět, podle vašich aktuálních potřeb. 

Chladnička 1D 60 Series 7 vedle toho nabízí 3 zóny  

chlazení v rozmezí od 2 °C do 8 °C včetně zásuvek  

My Zone, ve kterých lze samostatně nastavit teplotu  

v rozmezí 0 °C až 2 °C. K tomu navíc speciální zásuvka 

Quick Cool Zone poskytuje rychlý chladicí výkon kolem  

0 °C.

Díky těmto funkcím a řadě dalších promyšlených inovací, 

které zajistí, že vaše jídlo zůstane čerstvé po delší dobu, 

vytvořila společnost Haier inteligentní technologii chlaze-

ní, která skutečně pracuje podle vás a pro vás.

Chladicí technologie zcela jinak.

SAMOSTATNÉ  
CHLADNIČKY A  MRAZNIČKY

3838



3939



Chladnička 1D 60 Series 7 je vyvrcholením úsilí společnosti Haier o dosažení takového řešení, které nabízí maximální energe-
tickou účinnost, flexibilitu, velkou úložnou kapacitu a technologie chlazení přesně podle vašich každodenních potřeb. Jedná se  
o první jednodveřovou chladničku s třídou energetické účinnosti A, která nabízí ten nejlepší výkon ze všech našich výrobků.  
Tato chladnička nabízí volnost v nastavení teploty podle vašich požadavků. Přizpůsobí se jakémukoli prostoru. Oboustranné  
dveře umožňují instalaci do prostoru, který vyhovuje vašim potřebám. Systém rukojeti Easy Handle byl navíc navržen tak, aby 
vám umožnil snadné otevření.
Chladničku Haier 1D 60 Series 7 lze spárovat s mrazákem Haier UP 60 Series 7, čímž vznikne dokonalá trojzónová kombinace 
chladničky a mrazáku. 

1D 60 SERIES 7
OBJEVTE ZCELA NEJLEPŠÍ VÝKON

40

 CH
LA

ZE
N

Í

2/8°C

0/2°C

0°C2°C

2/8°C

0/2°C

2/8°C

0/2°C

0°C2°C

2/8°C

0/2°C

2/8°C

0/2°C

0°C2°C

2/8°C

0/2°C

2/8°C

0/2°C

0°C2°C

2/8°C

0/2°C

2/8°C

0/2°C

0°C2°C

2/8°C

0/2°C

PRVNÍ A JEDINÁ
Výběr chladničky Haier energetické třídy A znamená úsporu energie, zvýšení účinnosti výkonu a respekt k životnímu 
prostředí. Snížení energetické spotřeby o 74 %  ve srovnání s třídou G.

TŘI ZÓNY PRO UNIKÁTNÍ A NA MÍRU PŘIZPŮSOBENÝ PROSTOR
Nová chladnička Haier třídy A vám dává svobodu přepínat mezi chladničkou (2/4/6/8 °C) a režimem zchlazení  
(0–2 °C) v závislosti na vašich potřebách. Kromě toho vám zásuvka Quick Cool poskytuje koncentrovaný chladicí 
výkon.

1 zóna
Zvolte teplotu 2°C

2 zóny
V horním prostoru zvolte teplotu mezi  

2–4–6–8 °C a v prostoru 3 zásuvek  
My Zone nastavte 0/2 °C

3 zóny
Přidejte k dvěma zónám  

samostatnou zásuvku Quick Cool Zone  
s koncentrovanou chladicí silou

HAIER AIR SURROUND
Zachovejte chuť, konzistenci a šťavna-
tost až na 99 %*.
* Test vydaný nezávislým externím technic-
kým pracovníkem laboratoře, v porovnání  
s technologií AIR SURROUND s s přímým 
prouděním (modely Haier Group: CFE735CSJa 
CVBN6184WBF/S1)

TOTAL NO FROST
Beznámrazová inovativní technologie, 
která vám dává svobodu používání  
bez námahy s odmrazováním.



41

H3R-330WNA
INVERTOROVÝ KOMPRESOR 
3 ZÓNY 
MY ZONE

Bílá s kovovým madlem
Kód – 34004913
EAN – 6930265396676

Výbava chladničky 

– 3 skleněné police, 2 zásuvky My Zone
– 1 zásuvka My Zone/Quick Cool, 1 zásuvka pro ovoce a zeleninu
– 3 přihrádky ve dveřích

Technické specifikace 
Energetická třída A
Čistý objem chladničky/mrazáku (l) 330/–
Spotřeba energie den/rok (kwh) 0,180/66
Kapacita mrazení (kg/den) –
Doba skladování při výpadku proudu (hod) –
Hlučnost (dB(A))/Třída hlučnosti 38/C
Klimatická třída SN – T/10 – 43 °C
Hvězdičkové označení mrazáku –
Technologie chladicího systému Total No Frost
Typ kompresoru Invertorový

Rozměry VxŠxH (cm) 190,5 x 59,5 x 67,5
Čistá hmotnost/hrubá hmotnost (kg) 90/96

Výbava a funkce 
Konektivita Ne
Počet okruhů chlazení 2
Typ displeje Dotykový LED na dveřích
Rychlé chlazení/Rychlé mrazení/Dovolená Super Cool/Quick Cool/Ne
Osvětlení v chladničce/mrazáku LED
Rozsah teplot chladničky /mrazáku 2°C, 4°C, 6°C, 8°C – celý  
 prostor + My Zone 0°/2° 
Signál otevřených dvířek Ano
Možnost záměny otevírání dvířek Ano
Switch Zone (rozsah teplot), objem (l)) 2 zásuvky My Zone 0 až  
 2°C, 1 zásuvka My Zone/ 
 Quick Cool pro šokové  
 zmrazení
Fressher Zone (rychlé chlazení nebo mrazení) Ano
Výrobník ledu Ne

|   1D 60 SERIES 7

H3R-330WNA

A

GAA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

M
O

DE
LY

 

CH
LA

ZE
N

Í



TE
CH

N
O

LO
GI

E 
M

RA
ZE

N
Í

Vše u mrazáku INSTASWITCH FREEZER společnosti Haier bylo navrženo pro maximální snadné použití a optimální konzervaci 
potravin.

MRAZÁK INSTASWITCH FREEZER
TO NEJLEPŠÍ Z KAŽDÉ SEZÓNY PO CELÝ DLOUHÝ ROK    

VELKÁ KAPACITA
Řada INSTASWITCH FREEZER se nyní může pochlubit o 26 % větší úložnou kapacitou* a nabízí 
objem až 330 litrů. Nejenže jsou přizpůsobivější vašim potřebám, ale také vám umožní uložit 
více jídla než kdykoli předtím.
* Testováno v reálných podmínkách a ve srovnání s šuplíkovým mrazákem Haier 

MADLO EASY HANDLE. SNADNÝ PŘÍSTUP DO INTELIGENTNÍHO INTERIÉRU
Robustní madlo Easy Handle usnadňuje otevírání a zavírání dvířek mrazáku, zatímco vnitřní 
uspořádání bylo přepracováno tak, aby lépe odpovídalo každodenním potřebám zákazníků, 
jako jsou například nové police ve dveřích, do kterých se dají uložit malé předměty, které se 
často v mrazicích zásuvkách ztratí.

ZÁSUVKA FRESHER ZONE – ŠOKOVÉ ZMRAZENÍ NEBO OKAMŽITÉ RYCHLÉ ZCHLAZENÍ 
V režimu mrazení vám zásuvka Fresher Zone umožňuje „šokově zmrazit“ vaše potraviny až na 
-24 °C, což pomáhá uzamknout více živin a eliminovat bakterie, a tím udržet jídlo čerstvější  
a zdravější. V režimu chlazení je aktivováno nastavení QuickCool, což znamená, že teplota 
vašeho jídla je trvale udržována na 0 °C.

42



CH
LA

ZE
N

Í 
TE

CH
N

O
LO

GI
E

UP 60 SERIES 5
MÍSTO PRO VAŠE VELKÉ NÁKUPY

43

NO FROST
Tato inovativní technologie od Haier odstraňuje potřebu  
manuálního odmrazování uživatelského prostoru mrazničky. 
Technologický prostor mrazničky se cyklicky odmrazuje sám a to 
zcela automaticky.

DOTYKOVÝ DISPLEJ
Digitální dotykový displej vám umožní ovládat vaši chladničku 
a mrazničku bez otevírání dveří, pro pohodlnější zážitek, méně 
spotřeby energie a lepší konzervaci potravin.

LED OSVĚTLENÍ
Dobré osvětlení uvnitř vašeho mrazáku je stejně důležité jako pohodlné rozmístění potravin. Proto jsou mrazáky Haier 
vybaveny jasnými LED světly pro zajištění nejjasnějšího pohledu.

ZAMĚNITELNÁ DVÍŘKA
Oboustranná dvířka zajistí, že chladničky a mrazáky Haier zapadnou do každé kuchyně a obohatí ji při zachování  
maximální dostupnosti a komfortu používání.

OTEVŘENÍ DVEŘÍ NA 90°
Dveře se automaticky zastaví v úhlu 90° pokaždé, když je otevřete. Tato funkce zlepšuje nejen celkovou bezpečnost  
v kuchyni, ale i hledání potravin uvnitř je díky tomu ještě jednodušší.



A

GFF

H3F-320WTAAU1
INVERTOROVÝ KOMPRESOR 
SWITCH ZONE 
FRESHER ZONE

H3F-320FSAAU1
INVERTOROVÝ KOMPRESOR 
SWITCH ZONE 
FRESHER ZONE

Bílá s kovovým madlem
Kód – 37001175
EAN – 6930265384314

Nerez s kovovým madlem
Kód – 37001108
EAN – 6930265384321

Výbava mrazničky/chladničky 

–  3 skleněné police
– 1 zásuvka Fresher Zone/Shock Freeze/Quick Cool
– 3 zásuvky klasické
– 3 přihrádky ve dveřích

Výbava mrazničky/chladničky 

–  3 skleněné police
– 1 zásuvka Fresher Zone/Shock Freeze/Quick Cool
– 3 zásuvky klasické
– 3 přihrádky ve dveřích

Technické specifikace 
Energetická třída D
Čistý objem chladničky/mrazáku (l) –/330
Spotřeba energie den/rok (kwh) 0,580/212
Kapacita mrazení (kg/den) 22
Doba skladování při výpadku proudu (hod) 19
Hlučnost (dB(A))/Třída hlučnosti 38/B
Klimatická třída SN – T/10 – 38 °C
Hvězdičkové označení mrazáku ****
Technologie chladicího systému No Frost
Typ kompresoru Invertorový

Rozměry VxŠxH (cm) 190,5 x 59,5 x 70
Čistá hmotnost/hrubá hmotnost (kg) 74/81

Výbava a funkce 
Konektivita Ne
Počet okruhů chlazení 1
Typ displeje Dotykový LED na dveřích
Rychlé chlazení/Rychlé mrazení/Dovolená Ano/Ano/Ne
Osvětlení v chladničce/mrazáku LED
Rozsah teplot chladničky /mrazáku 4 °C, –16 °C, –18 °C,  
 –20 °C, –24 °C
Signál otevřených dvířek Ano
Alarm zvýšené teploty Ano
Možnost záměny otevírání dvířek Ano
Switch Zone (rozsah teplot), objem (l)) Ano 4 až –24 °C
Fressher Zone (zás. pro rychlé chl.nebo mr.) Ano
Výrobník ledu Otočný manuální

Technické specifikace 
Energetická třída F
Čistý objem chladničky/mrazáku (l) –/330
Spotřeba energie den/rok (kwh) 0,898/328
Kapacita mrazení (kg/den) 21
Doba skladování při výpadku proudu (hod) 12
Hlučnost (dB(A))/Třída hlučnosti 38/C
Klimatická třída SN – T/10 – 43 °C
Hvězdičkové označení mrazáku ****
Technologie chladicího systému No Frost
Typ kompresoru Invertorový

Rozměry VxŠxH (cm) 190,5 x 59,5 x 70
Čistá hmotnost/hrubá hmotnost (kg) 74/81

Výbava a funkce 
Konektivita Ne
Počet okruhů chlazení 1
Typ displeje Dotykový LED na dveřích
Rychlé chlazení/Rychlé mrazení/Dovolená Ano/Ano/Ne
Osvětlení v chladničce/mrazáku LED
Rozsah teplot chladničky /mrazáku 4 °C, –16 °C, –18 °C,  
 –20 °C, –24 °C
Signál otevřených dvířek Ano
Alarm zvýšené teploty Ano
Možnost záměny otevírání dvířek Ano
Switch Zone (rozsah teplot), objem (l)) Ano 4 až –24 °C
Fressher Zone (zás. pro rychlé chl.nebo mr.) Ano
Výrobník ledu Manuální

|   INSTASWITCH |   INSTASWITCH
M

RA
ZE

N
Í 

M
O

DE
LY

H3F-320FSAAU1H3F-320WTAAU1

A

GDD

44

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA



A

GEEA

GEE

H2F-220WSAA
INVERTOROVÝ KOMPRESOR 
OTOČNÝ VÝROBNÍK LEDU 
PIZZA BOX

Bílá s kovovým madlem
Kód – 37001134
EAN – 6930265374285

Výbava mrazničky/chladničky 

– 3 skleněné police
– 1 zásuvka Fresher Zone/Shock Freeze/Quick Cool
– 3 zásuvky klasické
– 3 přihrádky ve dveřích

Výbava mrazničky 

– 4 zásuvky
– 2 výklopné přihrádky
– 3 pizza boxy ve dveřích

Technické specifikace 
Energetická třída E
Čistý objem chladničky/mrazáku (l) –/330
Spotřeba energie den/rok (kwh) 0,728/266
Kapacita mrazení (kg/den) 22
Doba skladování při výpadku proudu (hod) 12
Hlučnost (dB(A))/Třída hlučnosti 38/C
Klimatická třída SN – T/10 – 43 °C
Hvězdičkové označení mrazáku ****
Technologie chladicího systému No Frost
Typ kompresoru Invertorový

Rozměry VxŠxH (cm) 190,5 x 59,5 x 67,5
Čistá hmotnost/hrubá hmotnost (kg) 74/83

Výbava a funkce 
Konektivita Wifi
Počet okruhů chlazení 1
Typ displeje Dotykový LED na dveřích
Rychlé chlazení/Rychlé mrazení/Dovolená Ano/Ano/Ne
Osvětlení v chladničce/mrazáku LED
Rozsah teplot chladničky /mrazáku 4 °C, –16 °C, –18 °C,  
 –20 °C, –24 °C
Signál otevřených dvířek Ano
Alarm zvýšené teploty Ano
Možnost záměny otevírání dvířek Ano
Switch Zone (rozsah teplot), objem (l)) Ano 4 až –24 °C
Fressher Zone (zás. pro rychlé chl.nebo mr.) Ano
Výrobník ledu Otočný manuální

Technické specifikace 
Energetická třída E
Čistý objem chladničky/mrazáku (l) –/226
Spotřeba energie den/rok (kwh) 0,630/230
Kapacita mrazení (kg/den) 18
Doba skladování při výpadku proudu (hod) 7
Hlučnost (dB(A))/Třída hlučnosti 40/C
Klimatická třída SN – T/10 – 43 °C
Hvězdičkové označení mrazáku ****
Technologie chladicího systému No Frost
Typ kompresoru Invertorový

Rozměry VxŠxH (cm) 167,1 x 59,5 x 66
Čistá hmotnost/hrubá hmotnost (kg) 69/78

Výbava a funkce 
Konektivita Ne
Počet okruhů chlazení 1
Typ displeje Dotykový LED na dveřích
Rychlé chlazení/Rychlé mrazení/Dovolená Ne/Ano/Ne
Osvětlení v chladničce/mrazáku LED
Rozsah teplot chladničky /mrazáku –14 °C, –26 °C
Signál otevřených dvířek Ano
Alarm zvýšené teploty Ano
Možnost záměny otevírání dvířek Ano
Switch Zone (rozsah teplot), objem (l)) Ne
Fressher Zone (zás. pro rychlé chl.nebo mr.) Ne
Výrobník ledu Otočný manuální

|   UP 60 SERIES 5

M
O

DE
LY

 

M
RA

ZE
N

Í

H2F-220WSAA

45

H3F330SEH1
INVERTOROVÝ KOMPRESOR 
SWITCH ZONE 
FRESHER ZONE

Stříbrná s kovovým madlem
Kód – 37001504
EAN – 6930265320398

|   INSTASWITCH

H3F330SEH1

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA



46

PŘEHLED POUŽITÝCH IKON
CHLAZENÍ/MRAZENÍ

WIFI
Konektivita Wifi, možnost propojit spotřebič pomocí 
chytrého telefonu s aplikací hOn a ovládat jej na dálku.

ANTIOXIDANT ZONE
Zásuvka na principu vakuové technologie odsaje  
většinu vzduchu a uchová potraviny 8x déle čerstvé.

MY ZONE
Speciální zásuvka s možností nastavení teploty  
podle typu skladovaných potravin.

EASY ACCESS
Externí zásuvka mrazáku se snadným přístupem.

VISUAL MY ZONE
Funkce v aplikaci hOn navrhne a nastaví nejlepší teplotu 
podle jídla v zásuvce My Zone.

AUTOMATICKÝ DÁVKOVAČ VODY A LEDU
Automatický dávkovač vody a ledu s připojením k vodo-
vodní síti.

HUMIDITY ZONE
Zásuvka spolu s filtrem HCS uchová při 90% vlhkosti 
potraviny až 2x déle čerstvé.

DIGITÁLNÍ DOTYKOVÝ DISPLEJ
Externí dotykové ovládání na dvířkách.

DRY ZONE
Zásuvka s vlhkostí nižší než 45 % pro uložení masa, ryb,  
mléčných produktů, vařených potravin a čerstvých  
těstovin. 

SYSTÉM HAIER DAYLIGHT LED
Jasné osvětlení v barvě denního světla s postupným 
náběhem.

SWITCH ZONE
Jedinečný oddíl, který přeměňuje chladničku   
v mrazničku (-18/-20 °C) nebo ji zachová jako lednici (+ 
5 °C).

FRESHER TECHS
Řada technologií zajišťující prodloužení čerstvosti  
a ideální podmínky skladování.

FRESHER SENSOR
Senzory umístěné na každé polici pro rovnoměrnou 
distribuci a detekci chladného vzduchu.

FRESHER PAD
Speciální hliníkový tác s technologií Cryogenic Heat  
3x rychleji zmrazí a rozmrazí potraviny. 

FRESHER SHIELD
Zabraňuje kolísání teploty při odtávání námrazy během 
automatického odmrazování mrazáku,  uchová  
zmrazené potraviny 2x déle. 

OTEVŘENÍ DVEŘÍ V ÚHLU 90°
Automatické zastavení dvířek v úhlu 90°.

ABT®

Automatická antibakteriální technologie aktivuje  
speciální UV světlo, které eliminuje škodlivé bakterie.

T-ABT
Exkluzivní antibakteriální technologie T-ABT využívá
přirozené elektrické vlastnosti minerálního turmalínu  
a jeho blahodárných zdravotních účinků, eliminuje  
až 99,9 % bakterií.

INSTANT COOL BOX
Zásuvka pro vychlazení nápojů za 15 minut.  
Součástí je speciální kovový podnos pro urychlení chlaze-
ní a udržení lahví na jednom místě.

HAIER AIR SURROUND
Inovovaná verze beznámrazové technologie Total No 
Frost. Chladný vzduch se šíří šetrně interiérem.

PROAKTIVNÍ TEPLOTA
Funkce v aplikaci hOn předvídá podle okolí a vašich zvyků 
potřebu zvýšit nebo snížit teplotu chlazení.

TOTAL NO FROST
Beznámrazová technologie chlazení v prostorech chlad-
ničky i mrazničky.

ASISTOVANÉ RECEPTY
Funkce v aplikaci hOn nabízí krok za krokem recepty,  
ve kterých je možné využít i speciální zásuvky  
v chladničce.

RYCHLÉ MRAZENÍ
Doplňková funkce pro okamžité zvýšení výkonu  
mrazení, nastavitelná na displeji.

HON
Aplikace hOn, ke které je možné připojit spotřebiče  
s konektivitou Wifi pro rozšířené možnosti používání, 
ovládání na dálku a další tipy.

CHLADICÍ SYSTÉM TRILOGIC
Inovativní technologie 3 samostatných okruhů  
chlazení.

ZÁRUKA NA KOMPRESOR
Záruka 12 let zdarma na invertorový kompresor.12

LET
NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA



47

Na všechny modely v tomto katalogu se vztahuje „Záruka 12 let na kompresor“  
a „5 let záruka“ na celý spotřebič poté, co zákazník registruje daný výrobek na stránkách  
www.registrace-zaruka.cz a bude souhlasit s podmínkami akce, které nalezne tamtéž.  
Registrace musí být provedena do 14 dnů od data zakoupení spotřebiče.

K vybraným modelům chladniček z tohoto katalogu je možné získat jako dárek kolekci vín v hodnotě 1850 Kč.  
Konkrétní modely jsou uvedeny na stránkách www.bonushaier.cz. 
Registrace výrobku musí být provedena do 14 dnů od data zakoupení spotřebiče na téže webové stránce.

K nákupu
kolekce vín
jako dárek



Haier Europe
Candy Hoover ČR s.r.o.
Sokolovská 651/136a
186 00  Praha 8
tel.: +420 257 530 418
 +420 257 534 008
e-mail: office@haier.cz
www.haier.cz 

SERVIS
OBJEDNÁNÍ OPRAV ON-LINE: 

https://www.haier-europe.com/cs_CZ/web/cz/podpora  
nebo telefonicky tel. +420 800 022 975

PROVOZNÍ DOBA: pondělí až pátek; od 8:00 do 18:00 hod.
k objednání záruční nebo pozáruční opravy 

Informace o produktech a návodech k použití

Haier zastává politiku neustálého technologického rozvoje se značnými investicemi do výzkumu a vývoje.  
Z tohoto důvodu se vlastnosti a konstrukce produktů mohou lišit v porovnání s údaji zveřejněnými v tomto katalogu.  

Obrázky jsou pouze informativní a mohou se změnit bez předchozího upozornění.

2023
CHLAZENÍ


